Inês Piletti Fracalossi e Kimera Participações Ltda. 

Uma área de terras, constituída de parte do antigo lote rural número doze (12), da Linha Joaquim Pedro 
Salgado, atualmente Bairro Salgado, zona urbana deste Município, com traçado e área aproximada de 
5.785,78m2  (cinco mil, setecentos e oitenta e cinco metros quadrados e setenta e oito decímetros 
quadrados), sem benfeitorias, com as seguintes medidas e confrontações: NORTE, por dois segmentos 
partindo o primeiro de leste-oeste por aproximadamente 377,10m (trezentos e setenta e sete metros e 
dez centímetros) e o segundo por uma linha levemente curva por aproximadamente 235,44m (duzentos e 
trinta e cinco metros e quarenta e quatro centímetros), até o limite noroeste do mesmo lote; SUL, por dois 
segmentos partindo o primeiro de leste-oeste na extensão aproximada de 425,78m (quatrocentos e vinte 
e cinco metros e setenta e oito centímetros), com propriedade de Maurício Grasselli Tecchio e o segundo 
por uma linha levemente curva sentido noroeste na extensão aproximada de 186,95m (cento e oitenta e 
seis metros e noventa e cinco centímetros), com o mesmo lote; LESTE, por uni traçado 
predominantemente curvo, na extensão aproximada de 8,01m (oito metros e um centímetro), com 
propriedade de Henrique Benedetti; OESTE, na extensão aproximada de 14,40m (quatorze metros e